v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

VOCAL 2 MODALIDAD

06/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

10/03/26

10/03/26

LOC. HORA
120 9 hs.

120 14 hs.
120 18 hs.
120 14 hs.
120 18 hs.
120 9 hs.

120 14 hs.
120 9 hs.

120 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

2° TODAS ™
2° TODAS T
2° TODAS TN
2° TODAS TT
2° TODAS TN
2° TODAS ™
2° TODAS TT
2° TODAS ™
2° TODAS TN

PROCESOS PSICOLOGICOS
BASICOS |

PROCESOS PSICOLOGICOS
BASICOS |

PROCESOS PSICOLOGICOS
BASICOS |

FUNDAMENTOS
EPISTEMOLOGICOS Y
METODOLOGICOS
PROCESOS PSICOLOGICOS
BASICOS ||

PROCESOS PSICOLOGICOS
BASICOS II

PROCESOS PSICOLOGICOS
BASICOS II

PSICOANALISIS |

PSICOANALISIS |

Adrover, Juan
Fernando

Adrover, Juan
Fernando

Adrover, Juan
Fernando

Seit, Luis Pablo

Adrover, Juan
Fernando

Adrover, Juan
Fernando

Adrover, Juan
Fernando

Ribaudo, Sergio
Angel Lazaro

Ribaudo, Sergio
Angel Lazaro

Sciretta,
Federico

Sciretta,
Federico

Sciretta,
Federico

Giallorenzi,
Maria Laura

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

05/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

04/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

12/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

11/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

14 hs.

9 hs.

17:30
hs.

15 hs.

18 hs.

9 hs.

11 hs.

19 hs.

13 hs.

9 hs.

17:30
hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

™

TT

TT

TN

™

™

TN

T

™

TT

PSICOANALISIS |

PSICOLOGIA DEL
DESARROLLO |

PSICOLOGIA DEL
DESARROLLO |

PSICOLOGIA DEL
DESARROLLO |

FUNDAMENTOS

EPISTEMOLOGICOS Y

METODOLOGICOS

FUNDAMENTOS

EPISTEMOLOGICOS Y

METODOLOGICOS

PSICOANALISIS 1l

PSICOANALISIS 1l

PSICOANALISIS 1l

PSICOLOGIA DEL

DESARROLLO I

PSICOLOGIA DEL
DESARROLLO I

MESA, Jorge Luis

*MORDINI
LAURA

HILBE, Mariela
Marcela

HILBE, Mariela
Marcela

Marchesino
Silvina

Seit, Luis Pablo

Marchesino
Silvina

Verger Tomas

ELICABE
URRIOL, Cristina

Adad, Carolina
Soledad

HILBE, Mariela
Marcela

Gabini,
Sebastian
Manuel

Junco, Nelly
Haydee

Saenz, Faustino
Ignacio

Seit, Luis Pablo

Seit, Luis Pablo

*MARCHESINO
SILVINA

Tartaglia,
Horacio
Florencio

Tartaglia,
Horacio
Florencio

Ciraolo, Ana
Laura

Marchesino
Silvina

Lindozzi,
Mariela Gladis

Saenz, Faustino
Ignacio

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

03/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

04/03/26

05/03/26

04/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

11/03/26

12/03/26

11/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

14 hs.

11 hs.

18 hs.

14 hs.

14:30

hs.

8 hs.

18 hs.

8 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

™

TN

T

TT

™

TN

™

™

TN

TN

PSICOLOGIA DEL
DESARROLLO Il

METODOLOGIA: DISENOS
CUANTITATIVOS

METODOLOGIA: DISENOS
CUANTITATIVOS

METODOLOGIA: DISENOS
CUANTITATIVOS

ESTADISTICA APLICADA A
LA PSICOLOGIA

ESTADISTICA APLICADA A
LA PSICOLOGIA

ESTADISTICA APLICADA A

LA PSICOLOGIA

INGLES |

INGLES Il

INGLES |

INGLES Il

Hilbe Mariela adj

GOMEZ
ALONSO, Raul
Edgardo

GOMEZ
ALONSO, RAUL
EDGARDO
GANGEMI
ROMINA

GABINI
SEBASTIAN asoc

Gabini, Sebastian
Manuel

Lopez Pedro

Sperandio, Emilce
Andrea

Sperandio, Emilce
Andrea

Perotti, Flavia
Gissell

Perotti, Flavia
Gissell

Seit, Luis Pablo

Lindozzi,
Mariela Gladis

Lindozzi,
Mariela Gladis

GOMEZ
ALONSO, Raul
Edgardo

Seit, Luis Pablo

Saenz, Faustino
Ignacio

Gabini
Sebastian

Casas, Victoria  Plumari,
Maria Maria Laura
Casas, Victoria  Plumari,
Maria Maria Laura
Casas, Victoria  Panizzoli,
Maria Andrea
Soledad
Casas, Victoria  Panizzoli,
Maria Andrea
Soledad

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



