

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 120

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	PROCESOS PSICOLÓGICOS BÁSICOS I	Adrover, Juan Fernando	Sciretta, Federico		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PROCESOS PSICOLÓGICOS BÁSICOS I	Adrover, Juan Fernando	Sciretta, Federico		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	PROCESOS PSICOLÓGICOS BÁSICOS I	Adrover, Juan Fernando	Sciretta, Federico		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	FUNDAMENTOS EPISTEMOLÓGICOS Y METODOLÓGICOS	Seit, Luis Pablo	Giallorenzi, Maria Laura		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	PROCESOS PSICOLÓGICOS BÁSICOS II	Adrover, Juan Fernando	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	PROCESOS PSICOLÓGICOS BÁSICOS II	Adrover, Juan Fernando	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PROCESOS PSICOLOGICOS BÁSICOS II	Adrover, Juan Fernando	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	PSICOANALISIS I	Ribaudo, Sergio Angel Lazaro	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en	2º	TODAS	TN	PSICOANALISIS I	Ribaudo, Sergio Angel Lazaro	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Psicología												
05/03/26	12/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PSICOANALISIS I	MESA, Jorge Luis	Gabini, Sebastian Manuel		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	PSICOLOGIA DEL DESARROLLO I	*MORDINI LAURA	Junco, Nelly Haydee		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PSICOLOGIA DEL DESARROLLO I	HILBE, Mariela Marcela	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PSICOLOGIA DEL DESARROLLO I	HILBE, Mariela Marcela	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	FUNDAMENTOS EPISTEMOLÓGICOS Y METODOLÓGICOS	Marchesino Silvina	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	FUNDAMENTOS EPISTEMOLÓGICOS Y METODOLÓGICOS	Seit, Luis Pablo	*MARCHESINO SILVINA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	PSICOANALISIS II	Marchesino Silvina	Tartaglia, Horacio Florencio		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	PSICOANALISIS II	Verger Tomas	Tartaglia, Horacio Florencio		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PSICOANALISIS II	ELİÇABE URRIOL, Cristina	Marchesino Silvina	Ciraolo, Ana Laura	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	PSICOLOGIA DEL DESARROLLO II	Adad, Carolina Soledad	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PSICOLOGIA DEL DESARROLLO II	HILBE, Mariela Marcela	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	PSICOLOGIA DEL DESARROLLO II	Hilbe Mariela adj	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	METODOLOGIA: DISEÑOS CUANTITATIVOS	GOMEZ ALONSO, Raul Edgardo	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	METODOLOGIA: DISEÑOS CUANTITATIVOS	GOMEZ ALONSO, RAUL EDGARDO	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	METODOLOGIA: DISEÑOS CUANTITATIVOS	GANGEMI ROMINA	GOMEZ ALONSO, Raul Edgardo		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	14:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TT	ESTADISTICA APlicada A LA PSICOLOGIA	GABINI SEBASTIAN asoc	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	ESTADISTICA APlicada A LA PSICOLOGIA	Gabini, Sebastian Manuel	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	ESTADISTICA APlicada A LA PSICOLOGIA	Lopez Pedro	Gabini Sebastian		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	INGLÉS I	Sperandio, Emilce Andrea	Casas, Victoria Maria	Plumari, Maria Laura	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TM	INGLÉS II	Sperandio, Emilce Andrea	Casas, Victoria Maria	Plumari, Maria Laura	PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	INGLÉS I	Perotti, Flavia Gissell	Casas, Victoria Maria	Panizzoli, Andrea Soledad	PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	TODAS	TN	INGLÉS II	Perotti, Flavia Gissell	Casas, Victoria Maria	Panizzoli, Andrea Soledad	PRESENCIAL